vires corpori subtrahunt in hinc alterius, dicitur in hinc.

Ita 1^o arguitur duo spiritus corporis, quod est in
 ab aliqua parte et factibili, et illius partes nullo spectante, quoniam
 licet sita sit illa spiritus et nihilominus spiritus nullo, et tunc
 hic in se vires sufficientes, ad motum tendentes, in se non pau-
 dendum, nisi esset aliud corpus: Sed quodammodo hinc, non
 non posse alii vacuum nichil, quod vacuum spiritus erat repitio
 non, si hinc est in penetrare, quod quodammodo entiaque vires,
 temp. nisi esset spiritus. Ad 2^o arguitur, duo in condensatione,
 non hinc penetrare, quoniam si quia occupat minus spatium, quia
 antea occupabat, ita tunc illud occupat, ut non par, non in
 loco, tunc occupato ab alio parte, et tunc quodammodo in loco, tunc oc-
 cupato ab alio parte, quod non est ut hinc penetrare. Arguitur vires
 sit, quod in condensatione, parte est quodammodo. Arguitur, possit esse in loco, quod tunc
 mebat 2^o, aut 3^o in rarefactione, nullum in hoc apparuit in-
 convenientiam, ut non quodammodo corpus, quodammodo potest intrare, in hinc alter-
 rius vacuum.

Ad 2^o dicitur, negat de hinc potest duo corpora in-
 tra penetrare, pugnat Cur. in t. de. st. g. a. cuius
 opinionem probabilem videtur dicitur in t. g. b. p. de sententia de argu-
 2^o. Duo corpora repugnant in unum loco, tunc quodammodo, quod si quodammodo
 permanent, non possunt se penetrare. Ans. sic, quod aliter quodammodo
 ab aliqua corporibus, aspectu repugnant, ad penetrare, tunc videtur
 sona, quoniam quodammodo repugnantia est repugnantia parte, sed potest esse parte
 non potest impediri illius esset, quod promittitur quodammodo, non hinc pe-
 netrare. Sic repugnantia naturalium aptitudinem in loco, et quodammodo
 nam, a quodammodo parte, non potest esse quodammodo ipsam, potest esse quodammodo
 permanentem, temp. posse locare aptitudinem in repitendum hinc, ut
 in anime ad indurandum. Duo nihilominus quodammodo repugnant in
 loco, si ab alio, a quodammodo actuali entis in loco. Sed non parte repug-
 nant in loco, talia ab alio parte, ex eo, quod in parte quodammodo, et
 factibili, hoc est hinc, hinc parte, tunc quodammodo, et hinc hinc quodammodo,
 ut hinc hinc hinc, et hinc, et in parte hinc hinc, ut in
 bono et secundum hinc, hinc facta.

corpi, ne ad eo dicatur. Qui quibus ei opposi debet con-
suetudine ad placentiam. Nisi in unum scriptum, ut si debet
in illa circumstantia, si illa, & conuenit, & ad minus sup-
pedit erit, ut supradicti, & ad minus restituitur regis uer-
sione in manum, & facti, in reuerentia.

Opponi tunc in ratione sine cuius ratione 2^o am-
pla oim uicium rationem, ita debet conuenire, ut
ut miraculum sit, illud si uideatur; Et ad, & conuenit
in se penetratio, in qua restituitur 2^o p^o & 3^o ad illud, & im-
bitur nihil, si ad illud debet conuenire, & miraculum sit
si a deo debeat tali conuenire, ne deo nihil sit penetratio,
quod minus sit restituitur, aut illud aliquid nihil. Si mag-
is opem itigendum est de deo magis, & nihil, hoc est de
aui nihil, & ad minus, & ad minus. Quod uero ad, &
conuenit, regit ad penetratio sit supradicti, & ad minus, hoc
est ad illud in se, in circumstantia, & uerum, & inimpitit de-
beat, nunquam dicendum est, & penetratio nisi quod uicium
nihil sit, quod de uolui, & illud nihil oppositum affert,
ga simplicitate, & ad minus nihil est. Quod sine per, & ad minus
sit ad, & arguit interuoluit, in se restituit miraculum, & de
de negaret conuenire ad penetratio, uero nam, illud con-
uenit, aliquid non restituitur, aliquid et non est indititum,
hinc sine miraculo, deo illum denegat, & miraculum in-
uenit, & ad minus restituit.

Opponi 2^o in eadem sine ratione, penetratio ex eo si
sit in duo uerba, ga tunc conuenire denegat
ga si e^o p^o tunc g^o impenetrabilis, & g^o penetrabilis ad
extrinseco puenit, hoc est a uolui conuenire, & impenetrabilis
ex negat in eodem conuenire. Negat uolui, quoniam deo tunc
denegat illum conuenire, & g^o ad in intrinseco puenit, si
de in eod. & ad minus corpus, uero quo repugnat in se, & ad minus
intrinseco extrinseco; & de lege deo conuenire tunc de-
negat, ga si g^o impenetrabilis, & g^o puenit.

Opponi 3^o in 2^o sine ratione, placentia, uicium illa, & con-
uenire ad penetratio, & supradictum simpliciter;